

366975-2026 - Súťaž

Švédsko – Finančné a poisťovacie služby – Rådgivning och förmedling av Vårdförsäkring

OJ S 101/2026 28/05/2026

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

1.1. Kupujúci

Úradný názov: Hyresbostäder i Norrköping Aktiebolag

E-mail: maria.fyhr@hyresbostader.se

Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán

Činnosť verejného obstarávateľa: Bývanie a občianska vybavenosť

2. Postup

2.1. Postup

Názov: Rådgivning och förmedling av Vårdförsäkring

Opis: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en Leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga Vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierrelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till Försäkringsgivarna.

Identifikátor postupu: d5155b74-1e9b-4e8d-b733-03867f151ef1

Interný identifikátor: Unr 13/2026

Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s rokovacím konaním

Postup je zrýchlený: nie

2.1.1. Účel

Druh zmluvy: Služby

Hlavná klasifikácia (cpv): 66000000 Finančné a poisťovacie služby

Doplňujúca klasifikácia (cpv): 66512000 Úrazové a nemocenské poistenie, 66518000 Služby poisťovacích maklérov a poisťovacích agentúr

2.1.2. Miesto plnenia

Kdekoľvek v Európskom hospodárskom priestore

2.1.3. Hodnota

Predpokladaná hodnota bez DPH: 8 000 000,00 SEK

2.1.4. Všeobecné informácie

Právny základ:

Smernica 2014/24/EÚ

2.1.6. Dôvody na vylúčenie

Zdroje dôvodov na vylúčenie: Súťažný podklad

5. Časť

5.1. Časť: LOT-0000

Názov: Rådgivning och förmedling av Vårdförsäkring

Opis: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en Leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga Vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till Försäkringsgivarna.

Interný identifikátor: Unr 13/2026

5.1.1. Účel

Druh zmluvy: Služby

Hlavná klasifikácia (cpv): 66000000 Finančné a poisťovacie služby

Doplňujúca klasifikácia (cpv): 66512000 Úrazové a nemocenské poistenie, 66518000 Služby poisťovacích maklérov a poisťovacích agentúr

5.1.2. Miesto plnenia

Kdekoľvek v Európskom hospodárskom priestore

5.1.3. Predpokladané trvanie

Trvanie: 8 Roky

5.1.5. Hodnota

Predpokladaná hodnota bez DPH: 8 000 000,00 SEK

5.1.6. Všeobecné informácie

Vyhradená účasť:

Účasť nie je vyhradená.

Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ

Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

5.1.7. Strategické verejné obstarávanie

Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

5.1.9. Kritériá výberu

Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

Informácie o druhej fáze dvojfázového postupu:

Minimálny počet záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu: 3

Postup prebieha v po sebe nasledujúcich fázach. V každej fáze môžu byť niektorí účastníci vylúčení

5.1.11. Súťažné podklady

Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 18/06/2026 22:00:00 (UTC+00:00)

západoeurópsky čas, GMT

Adresa súťažných podkladov: <https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticelId=93080>

5.1.12. Podmienky verejného obstarávania

Podmienky predkladania:

Elektronické predkladanie: Povinná

Adresa na predkladanie: [https://tendsign.com/doc.aspx?](https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticelId=93080&GoTo=Tender)

[MeFormsNoticelId=93080&GoTo=Tender](https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticelId=93080&GoTo=Tender)

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: švédčina

Elektronický katalóg: Povolená

Lehota na prijímanie žiadostí o účasť: 29/06/2026 21:59:59 (UTC+00:00) západoeurópsky čas, GMT

Podmienky zmluvy:

Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie

Elektronická fakturácia: Povinná

Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno

Bude sa využívať elektronická platba: áno

5.1.15. Techniky

Rámcová dohoda:

Žiadna rámcová dohoda

Informácie o dynamickom nákupnom systéme:

Žiadny dynamický nákupný systém

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie

Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Linköping

Informácie o lehotách na preskúmanie: X

8. Organizácie

8.1. ORG-0001

Úradný názov: Hyresbostäder i Norrköping Aktiebolag

Registračné číslo: 5560645847

Oddelenie: Upphandling

Poštová adresa: Box 2330

Mesto: NORRKÖPING

PSČ: 60002

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Östergötlands län (SE123)

Krajina: Švédsko

Kontaktné miesto: Maria Fyhr

E-mail: maria.fyhr@hyresbostader.se

Telefón: +4611211600

Internetová adresa: <https://www.hyresbostader.se>

Roly tejto organizácie:

Kupujúci

8.1. ORG-0002

Úradný názov: Förvaltningsrätten i Linköping

Registračné číslo: 202100-2742

Poštová adresa: Box 406

Mesto: Linköping

PSČ: 581 04

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Östergötlands län (SE123)

Krajina: Švédsko

E-mail: forvaltningsrattenilinkoping@dom.se

Telefón: 013-25 11 00

Internetová adresa: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-linkoping/>

Roly tejto organizácie:

Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: aedf889b-3be2-4f11-a486-881f0da96306 - 01

Typ formulára: Súťaž

Typ oznámenia: Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii
– štandardný režim

Podtyp oznámenia: 16

Dátum odoslania oznámenia: 27/05/2026 11:40:06 (UTC+00:00) západoeurópsky čas, GMT

Dátum odoslania oznámenia (eSender): 27/05/2026 11:40:07 (UTC+00:00) západoeurópsky čas, GMT

Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: švédčina

Číslo uverejnenia oznámenia: 366975-2026

Číslo vydania série S úradného vestníka: 101/2026

Dátum uverejnenia: 28/05/2026